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Corretora Responsável: Denize
D. B. Rosin • Creci 105307MARDEN IMÓVEIS

Venha conhecer nosso consórcio habitacional.
Fones (14) 3373-2264 / 8160-8421 / 9674-2803 • Avenida Tiradentes,

360, sala 73 • centro • e-mail: dd.basseto@uol.com.br

ALUGA-SE:
- Comercial: ponto comercial ideal p/ escritó-
rio/consultorio/laboratório. Próximo Santa
Casa. Preço à combinar.
VENDE:
Santa Cruz R.Pardo
- Área 5.000m² (Estufas Arco-iris)várais ben-
feitorias, às margens SP 225, prox. Rosalito e
futura rodoviária. R.680.000,00.
Chac.A.azul, 24.000m² (regularizada), con-
tendo: casa c/ 5 q. (suite+ closet), 3 wc, sala
2 amb, copa/coz/área serv. piscina, churrasq.
alarme/monitoramento e fone fixo.R$
550.000,00.
- Chác. prox. SP 225/Bauru. 1 alq, contendo:
casa 220 m²/5 q (3 suites) sl, copa, coz, área
serv. e lazer, barracão 230m², estufa met.
200m², pomar.
- Chac.prox.Rosalito.1 alqueire.Casa mais
benfeitorias R$ 250.000,00
- Chác. Prox. Motel Vila Verde com 24.000m²,
contendo. Casa com 2 quartos, sl, coz, WC,
varanda 4 lados, pomar . R$ 230.000,00
Casa Vila Sidéria , prox. Objetivo. 3 q (suite),
salal, sala TV , copa, coz. garag. 3 carros,
aréa lazer + escritório c/ duas salas. R$
320.000,00
- Casa 3 q. sala coz. garagem. R.Clemente
Ferreira.S.Aureliana R$ 160.000,00
-Casa com 3 quartos, 2 salas, 2 wc, cozinha
ampla, área serv. amplo, q. despejo, gara-
gem, portão eletrônico c/ camêra à Rua Cle-
mente Ferreira-S.Aureliana. R$230.000,00
- Sobrado Santa Aureliana com 3 quartos
(suite), sala , copa, cozinha, área serv. gara-
gem 2 carros R$ 180.000,00
- Casa Rangel Pestana com: 1 quarto(suite),
sala copa, cozinha, ww , churrasqueira, área
serv. gar. 2 carros. R$ 130.000,00
- Casa Jardim União: 2 quartos, sala , coinha,
areia sev. garagem 1 carro. R$ 130.000,00
- Casa Rual Mal Bitencourt com 3 q.(suite)
sala, copa, coz, área serv. garagem 1 carro
R$ 200.000,00
- casa, Rua Elias Chalup contendo: 2 q, sala,
coz, área serv. Fora 1 quarto despejo e WC.
Garagem p/ até 5 carros R$ 160.000,00
- Casa Brauna, contendo: frente: sobrado
com: sl, coz. WC embaixo. Superior: 3 quartos
(suite) + 1 wc. Nos fundos: casa c/3 q. sl, coz.
wc. R$ 430.000,00
- Casa Nova Sidéria, contendo: 2 q. sala, coz,
WC grande, Varanda e garagem R$
110.000,00
- Casa ChacPeixe-R. Genésio Gazola. 3
q(suite), sl ampla, coz, wc social, Ed c/ 1
quarto,wc, lavanderia, área lazer c/churrasq/

totsl 250m² construção. R$420.000,00
- Casa J. Ipê, contendo: 3 q. (suite) sala,
copa, coz, wc social, garagem e edic. fun-
dos = R$ 280.000,00
- Casa Jardim União, contendo: 3 q (suite),
sala ampla, wc social, cozinha, área servi-
ço, garagem 2 carros R$ 180.000,00
- Vila Saul Av. Dr.Pedro Camarinha área de
15x22, cont. 2 casas sendo: 1 c/ 2 quar-
tos. sla, coz,wc, area serv.ed fundos c/wc
e gar.2 carros ; 1 edícula (entrada exclu-
siva c/ 2 quaros. sla coz, wc e área serv. R$
180.000,00
- 1 terreno 11x 30, Jd Ipê contendo 1
édicula com sala, quarto, coz, WC e área
serviço. R$ 160.000,00 ACEITA-SE TRO-
CA POR CASA
- 2 Salas comerciais cond. Abelardo P Gui-
maraes . Preço à combinar.
- Um andar contendo contendo 4 salas
comercias. Cond. Empr. Dr. Abelardo P
Guimarães. Preço à combinar.
- 1 sala coml Cond. Abelardo P.Guimares
R$ 50.000,00. Aceita-se carro negócio e/
ou parcelamento
- 1/2 terreno Santana III, 5x25 Localizado
na Avenida R$ 30.000,00.
-1/2 terreno Santana III 5X25 localizado
na Avenda R$ 30.000,00
- 1/2 terreno . 6x21. Santana III- R.Italo
Rios R$ 30.000,00
- 1 terreno localizado final Av. Tiradentes
medindo 12x25 - R$ 80.000,00
-1 terreno Chac. Peixe prox J. Debate med.
9X17 R$ 50.000,00
- 2 terrenos med. 8,25 x22 c/projeto const.
à combinar..Aceita-se financiamento.
VENDE-SE
Arandu/Avaré ,
Chác. Cond. P. Catavento,3000m² .200
mts repr. Jurumirim, c/: 1 casa 2 q, coz. e
wc; 1 casa 3 q, sl, coz, wc, área de serv,
churrasq. piscina 9x4; gar. 3 carros.R$
150.000,00.Troca-se por terreno ou casa
mesmo Valor
Ipaussu:
-2 terrenos 11X25 - Vila Nova R$
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